2024 年 2月吉日

お客様 各位

 【提携店】森バイパス店 提携終了のご案内

拝啓 平素は弊社の店舗をご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

早速ですが下記の通り、提携しておりました森バイパス店が提携終了となりますのでご案内いたします。

なお、閉店にあたり皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

益々サービス向上を図って参りますので、今後ともエネクスフリートをよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

提携終了店舗 ： 森バイパス店／丸協石油株式会社運営

所 在 地 ： 北海道茅部郡森町字森川町 296-5

電 話 番 号 ： 01374-2-3807

提 携 終 了 ： 2024年 3月 31日（日）

【近隣店舗のご案内】

店舗名：     駒ヶ岳店

（株式会社キタセキ運営）

所在地：北海道茅部郡森町字駒ヶ岳 194

      （森バイパス店より 6.4ｋｍ）

電話番号：01374-5-2101

営業時間：24 時間営業／年中無休

以 上